5吨凿井绞车JZ-10/600凿井绞车 10T稳车
产品名称 5吨凿井绞车JZ-10/600凿井绞车 10T稳车
公司名称 济宁中煤工矿机电分公司
价格 1.00/台
规格参数
公司地址 山东济宁市火炬路69号
联系电话 0537-2659201 15092672261
产品详情
5吨凿井绞车JZ-10/600凿井绞车  10T稳车16T稳车 25吨凿井绞车
 主要型号：JZ-5/400 稳车JZ-10/600  JZ-10/800 JZ-16/800 JZ-16/1000 JZ-25/1300 JZ-40/1300
 用途：主要用于煤矿、金属矿、非金属矿竖井的井筒掘进工程中悬吊吊盘、水泵、风筒，压缩空气筒
、注浆管等掘进设备和紧张稳绳，也可作其它井下和地面起吊重物使用。
型号 钢丝绳最大静张力（KN） 卷筒容绳量（m） 钢丝绳速度（m/min） 钢丝绳直径（mm） 电动机
快速 慢速 功率（KW） 电压（V）
JZ-5/400 50 400 6 3 23 11 380
JZ-10/600 100 600 6 3 31 22 380
JZ-10/800 100 800 6 3 31 22 380
JZ-16/800 160 800 6 3 40 30 380
JZ-16/1000 160 1000 6 3 40 37 380
JZ-25/1300 250 1300 6 3 52 45 380
JZ-40/1300 400 1300 6 3 65 75 380
联系人：王勇    电话：0537-2659201   传真0537-2358836
手机：15092672261   QQ：1398938994
JSHB型双速回柱绞车JSHB-20矿用双速回柱绞车
JSHB-140双速绞车 JSHB-20矿用双速回柱绞车 JSHB-260绞车